Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Palhoça

Secretaria Municipal de Assistência Social

PROCESSO DE ESCOLHA SUPLEMENTAR PARA MEMBROS DO CONSELHO
TUTELAR DO MUNICÍPIO DE PALHOÇA/SC - EDITAL Nº 02/2022 – CMDCA

O Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente - CMDCA,

através da Comissão Especial Eleitoral, no uso de suas atribuições legais previstas
na Lei Municipal 209/2015 e na Resolução CONANDA nº 170/2014, torna público a
lista dos candidatos (as) aptos ao Pleito Eleitoral, a ser realizada em 03 de março de
2023, nas dependências da Secretaria Executiva do CMDCA Palhoça, situada na
Rua Padre João Batista Réus, s/n° – Caminho Novo, Palhoça/SC.

1 – CANDIDATOS  APTOS AO PLEITO ELEITORAL

INSCRIÇÃO NOME RESULTADO

02 Nicole Martinho Zimmer Apta

06 Maria Luiza Poeta Cruz Apta

Palhoça/SC, 01 de março de 2023.

Anderson Giovani De Paulo Melo
Vice-Presidente do CMDCA/Palhoça